兴县固贤乡人民政府文件
兴固发〔2025〕2 号

固贤乡人民政府

关于 2025 年兴县固贤乡项目入库的报告
兴县农业农村局：

根据省、市、县相关部门的政策和要求，持续推动巩固

拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，进一步加快农业农

村现代化，促进农业高质高效、乡村宜居宜业、农民富裕富

足，做好 2025 年产业项目申报工作，经固贤乡党政联席会

议研究决定：

在固贤乡固贤村开展《2025 年兴县固贤乡固贤村杂粮加

工项目》，在曲亭村开展《2025 兴县固贤乡曲亭村人居环境

整治项目》、在甄家庄开展《2025 兴县固贤乡甄家庄村人居

环境整治项目》，以上三个项目总投资预计 330 万元左右。

项目建成后，可以有效促进农村经济发展，创造 90 多

个就业岗位，吸引农民返乡创业，增加农村地区的经济收入。

并且随着乡村产业的不断发展，农民的收入水平将得到显著

提高，生活条件也将得到改善。

综上，巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目的实施

对乡村振兴意义重大，通过振兴产业，实现农村经济、社会、

文化和生态的全面振兴，为全面建设社会主义现代化新农村

注入强大动力，现申请纳入 2025 年项目库并安排资金。

特此报告。

（此件主动公开）

兴县固贤乡人民政府

2025 年 2 月 28 日

兴县固贤乡人民政府 2025 年 2 月 28 日